
 

 

UCHWAŁA NR XLI/399/17 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy dla  nowo powstałego ronda oraz nadania nazw  ulicom w mieście  Kutnie 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U. z 

2016 r. poz. 46, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), Rada Miasta Kutno  uchwala, co  następuje: 

§ 1. 1. Dla ronda stanowiącego skrzyżowanie ulic: Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Grunwaldzkiej,  

Dr. Antoniego Troczewskiego i Żwirki i Wigury, usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 311/4 - obręb 

Śródmieście, zaznaczonego na załączniku nr 1 kolorem żółtym – nadaje się nazwę 37 Łęczyckiego Pułku Pie-

choty im. ks. Józefa Poniatowskiego.  

2.  Ulicy biegnącej prostopadle od ulicy Jastrzębiej w kierunku północno-wschodnim do granicy z działka-

mi nr 736/5 i 735/4, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków numerami działek 736/15 i 735/15 – 

obręb Raszew Piaski, zaznaczonej na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały kolorem brązo-

wym – nadaje się nazwę Sokola.  

3. Ulicy biegnącej prostopadle od ulicy Rolniczej  w kierunku zachodnim, skręcającej w kierunku połu-

dniowo – zachodnim, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków numerami działek: 29/7, 29/27 i 

część działki numer 29/11 - obręb Raszew Piaski, zaznaczonej na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniej-

szej uchwały kolorem zielonym  – nadaje się nazwę  Botaniczna.  

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie  14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Chojnacki 

 

    

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 3165



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLI/399/17 

Rady Miasta Kutno 
z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3165



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLI/399/17 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3165



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XLI/399/17 

Rady Miasta Kutno 
z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3165


		2017-07-11T14:36:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




